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AKARYAKIT İSTASYONLARI BAŞVURU EKRANLARI KULLANICI DOKÜMANI 

 
Akaryakıt İstasyonları Firma Başvuruları, UTTS kapsamına giren akaryakıt 

istasyonlarında kullanılacak olan Tabanca İletişim Modülü (TİM) ve Taşıt Tanıma 

Okuyucusu (TTO) cihazlarının takılması ve bu cihazın Ulusal Taşıt Tanıma 

Sistemi’ne elektronik olarak tanımlanması hizmetlerini veren firmalardır. Bu 

hizmetleri sunmaya talip olan firmaların “Yetkili firma” statüsü alabilmesi için 

www.utts.gov.tr adresi üzerinden “Yetkili Akaryakıt İstasyonları Firma Başvuru” 

yapması gerekmektedir. 

http://www.utts.gov.tr/
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1. AKARYAKIT İSTASYONLARI FİRMA BAŞVURU 

ADIMLARI 
 

 
Firma yetkilisi www.utts.gov.tr adresine giriş yapar ve ana sayfadaki 

“Kayıt Yap” butonuna tıklar. 

Açılan seçeneklerden “Akaryakıt İstasyonları Firma Kayıt” seçeneğini seçer. 
 
 
 
 

 

 
 

 

 Açılan ekrandaki kutular işaretlenmeden önce “Beyan ve Bilgilendirme” bölümü 

okunmalıdır. Sayfada yer alan kriterlerden firmanın uyum sağladığı kriterler 

işaretlendikten sonra beyan ve onay kutucukları da işaretlenir “Devam Et” 

butonuna tıklanır.

http://www.utts.gov.tr/
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 “Yeni Kayıt” ekranına sadece firma adına başvuruyu yapmaya yetkili 

kişinin bilgileri girilir. Sonraki adımlarda yetkili kişi bilgisinin firma

tarafından yüklenen evraklarda belirtilen yetkili kişiler ile uyumlu 

olup olmadığı kontrol edilir. “Yeni Kayıt” ekranındaki tüm alanlar 

eksiksiz doldurulduktan sonra “Başvuruyu Tamamla” butonuna 

tıklanır. 
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● Ekranda çıkan “Devam etmek istiyor musunuz?” sorusuna “EVET” 

seçeneği ile devam edilir. 
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 Bu aşamaların ardından başvurunuzun başarı ile tamamlandığını gösteren 

ekran gelir ve başvuru sırasında belirtilen e-posta adresine kullanıcı 

doğrulama e-postası gönderilir.
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2. AKARYAKIT İSTASYONLARI FİRMA BAŞVURU 

DOĞRULAMA ADIMI 

 
 Başvuru doğrulama süreci için öncelikle başvuru aşamasında girilen e- 

posta adresi kontrol edilir. Bu adrese noreply@utts.gov.tr e-posta 

adresinden gelen “UTTS Kullanıcı Doğrulama” başlıklı e-posta bulunur ve 

açılır. Sonrasında e-posta içindeki “Kullanıcı Doğrula” butonuna tıklanır ve 

kullanıcı doğrulama süreci tamamlanır.
 

 

mailto:noreply@utts.gov.tr
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 “Kullanıcı Doğrula” adımı sonrasında sistem kullanıcıyı otomatik olarak 

UTTS Portalı sayfasına yönlendirir. Burada sağ üst köşede doğrulamanın 

başarılı şekilde tamamlandığı mesajı yer alacaktır (Bu mesaj kısa süreli 

görünmekte, sonra kaybolmaktadır.). Son olarak başvuru sırasında 

belirtilen e-posta ve şifre bilgisi girilerek sisteme giriş yapılması sağlanır.
 

 

 

 Kullanıcı bilgileri ile sisteme giriş yapan kullanıcının kayıtlı cep telefonuna 

kısa mesaj ile doğrulama kodu gelir. Gelen mesajdaki 6 haneli kod 

girildikten sonra doğrulama işlemi tamamlanacaktır.
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3. AKARYAKIT İSTASYONLARI FİRMA BAŞVURU 

EVRAK TAMAMLAMA SÜRECİ 

 “Akaryakıt İstasyonları Firma Başvuru” aşamasının adımları

tamamlandığında son adım olarak kayıt olan firmanın, portalda talep 

edilen evraklarını sisteme yüklemesi gerekmektedir. 

 Bu işlemi gerçekleştirmesi için kullanıcı UTTS Portal’ına giriş yaptıktan

sonra sol üst tarafta bulunan menüden “Hesabım” sekmesine girer. 
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 Hesabım sekmesine girildikten sonra evrakları yüklemek için 

“Belgelerim” bölümüne girilir. Bu bölümde istenen tüm belgeler 

ilgili alanlara yüklenir ve belgelerin eksiksiz olarak yüklenmesinden 

sonra “Belgeleri Onaya Gönder” butonu tıklanarak belge yükleme 

süreci ana firma için tamamlanır. 
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4. AKARYAKIT İSTASYONU FİRMA BAŞVURUSU VE 

ÖDEME BELGESİ YÜKLEME EKRANLARI 

 
 Akaryakıt istasyonu evraklarının yüklenmesi adımı tamamlandıktan 

sonra sıra “İşlemler” menüsünden “Kayıt İşlemleri” bölümüne gelir. 

Akaryakıt istasyonu başvurusu yapmak için “Akaryakıt İstasyonu

İşlemleri” butonuna tıklanır. 

 Sağ tarafta açılan alanda “Yeni İstasyon Ekle” butonuna tıklanır.

 Açılan alan sayfada Akaryakıt istasyonuna ait Pasif ve Mühürlü pompa 

bilgilerinin girişleri yapılması gerekmektedir.
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 Açılan sayfada Akaryakıt İstasyonu Firma Bilgileri, Akaryakıt İstasyonu 

Detay Bilgileri Formu, Satış Tanker Bilgileri, Pompa Bilgileri ve 

Pompaya ait Tabanca bilgileri girilip “Kaydet” butonuna basılır.
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 İstasyon lisansına bağlı Satış tankeri mevcut ise aşağıdaki “Satış 

Tankeri Bilgileri” alanından ekleme yaparak devam edebilir. 
 
 
 



Sirket Ici /KKuurruummaaOOzzeel l 
 

 “Kaydet” butonuna basıldıktan sonra “Akaryakıt İstasyonu Firma 

İşlemleri” içerisinde girilen kayıt görüntülenir. 

 Girilen kayıt durum olarak “Ödeme Bekleniyor” konuma geçtiği 

görülür. 
 

 

 İşlem alanında bulunan göz ibaresine basıldığında girilen Akaryakıt 

istasyonuna ait durum bilgiler, doküman yükleme alanı 

görüntülenir. 

 “Belgelerim” kısmına giriş yapıldığında ödeme sonrasında dekont 

yüklenebileceği alan açılır. 

 Bu alana Yıllık Hizmet Bedeline ait dekont yüklenip “Onaya 

Gönder” butonuna tıklanır. 
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 Dekont onayı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü onayına 

iletilecektir. Darphane gerekli onayları verdikten sonra akaryakıt 

istasyonuna ait diğer evraklarında girilmesi gerekmektedir. Bu 

evraklarda girildikten sonra evraklarda Darphane onayına gönderilir. 

 

 Ödeme ve evrak onayından sonra Kayıt işlemleri alanına giriş yapıldığında sağ 
tarafta açılan sayfa da Durum kısmının Yetkilendirildi olarak değiştiği 
görüntülenir. 
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